Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Termostat, rashladna
tecnost MAHLE TI 234
88

Sifra proizvoda: IC-D81A7B
Cena: 6831.66 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Cooling system thermostat (88°C, in housing) fits: BMW 1 (E87), 1 (E88), 3 (E46), 3 (E90), 3 (E91),
3 (E92), 3 (E93), 5 (E60), 5 (E61), 6 (E63), 6 (E64), 7 (E65, E66, E67) 2.0-3.0D 09.01-12.13

Temperatura otvaranja: 88.0 °C | Zaptivka: With gasket | U stanovanju: Da | Spoljasnji precnik:
38.5 mm | Unutarnji promjer: 35.0 mm | Sifra proizvoda: IC-D81A7B

OE Sifre
7.8636 FACET
32648 FEBI
34786 GATES
TH35488G1 GATES
8MT 354 776-291 HELLA
691-190 MOTORAD
862 022 488 TRISCAN
820249 VALEO
V20-99-1278 VEMO
TH6872.88) VERNET
11517 787 052 BMW
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11517787113 BMW
11517789014 BMW
11517 805 811 BMW
7 787 052 BMW
7787 113 BMW
7789 014 BMW
7 805 811 BMW
Deklaracija
Model: Termostat, rashladna tec¢nost MAHLE Tl 234 88 IC-D81A7B

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: Tl 234 88

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 6.831,66
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D81A7B-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-D81A7B-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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